

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT รุ่น 8-71 ชิ้น MAJOR OVERHAUL
เรือ ขส.ทร.๑๑๓๔ จำนวน ๔๑ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๗ ๗.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๖๔๖,๓๓๖.๗๔ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด

๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส.แอ็ดว๊านซ์ จำกัด

๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท อชวินอัครวิวัฒน์ จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT รุ่น 8-71 ชั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1134 จำนวน 41 รายการ

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	SERV KIT	5229649	8	EA	535.00	4,280.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ ✓
2	BEARING	09437108 (00451905)	1	EA	1,037.00	1,037.00	
3	BEARING	09424121 (00907674)	1	EA	1,018.00	1,018.00	
4	VLV KIT	5228769	6	EA	846.00	5,076.00	
5	KIT ENG OH	23512680	1	EA	28,092.00	28,092.00	
6	KT CYL#3STD	23522519 (05199822)	8	EA	28,288.00	226,304.00	
7	WASHER	5117005	4	EA	220.00	880.00	
8	SHELL-SET	5149572	8	EA	2,131.00	17,048.00	
9	SHELL-SET	5149556	5	EA	1,334.00	6,670.00	
10	CONE	5158640	1	EA	1,447.00	1,447.00	
11	SEAL	8927748	1	EA	3,332.00	3,332.00	
12	SLEEVE	23507225	1	EA	4,583.00	4,583.00	
13	SEAL RH	08927746 (05114335)	1	EA	5,006.00	5,006.00	
14	GASKET KIT	5192637	1	EA	4,181.00	4,181.00	
15	GASKET RKR	5104019	3	EA	2,236.00	6,708.00	
16	CAP	6410879	1	EA	429.00	429.00	
17	SFAI	5102456	1	EA	1,119.00	1,119.00	
18	SPRING	5156815	1	EA	318.00	318.00	
19	VALVE R/B	5120082 (05156819)	1	EA	549.00	549.00	
20	GAGE OIL PRESSURE	23520721	1	EA	6,814.00	6,814.00	
21	O/H-AUL KJT	5195078	1	EA	9,052.00	9,052.00	
22	FUEL CART	P550540 (05574508)	1	EA	219.00	219.00	
23	ELEMENT	23530407 (25010495)	1	EA	7,513.00	7,513.00	
24	LUBE CART	P550147 (23519150)	1	EA	370.00	370.00	
25	THERMOSTAT	23503826 (05119826)	2	EA	2,778.00	5,556.00	

[illegible]